
10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 

Prot. n. 4958/IV.5.1 del 24/08/2018 

 

RETTIFICA CIG per l’affidamento lavori di piccoli adattamenti edilizi di un LABORATORIO 

MUSICALE, con procedura affidamento diretto (Art.36 comma 2 lett. a D.lgs 50/2016 e successive 

modifiche) per il progetto “Laboratori professionalizzanti per i licei musicali e coreutici cod. progetto 

10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 “MUSICA-ALI IN LAB”.  CUP:H56J17000360007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Nell’ambito del PON FESR Ambienti per l’apprendimento obiettivo Specifico 10.8 ed, in 

particolare, l’Azione 10.8.1 – “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 

di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”, articolata nelle sotto-azioni 10.8.1.A4 – 

Laboratori professionalizzanti per i licei musicali e coreutici e 10.8.1.A5, a seguito autorizzazione 

del 02/08/2017 Prot. N. AOODGEFID/31824 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca – Ufficio IV, Progetto 10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 “MUSICA-ALI IN LAB”; 

VISTA la richiesta di offerta (RDO)1891732 del 09/03/2018 formata da 5 lotti di cui   il lotto 5 “Piccoli 

adattamenti edilizi” per il quale non è pervenuta nessuna offerta; 

TIPOLOGIA DI MODULO TITOLO CIG LOTTO LOTTI IMPORTO 

COMPRESO IVA 

NETTO   

IVA 

IVA 

Piccoli Adattamenti Edilizi  7365979629 €  15.000,00 12.295,08 2.704,92 

 

VISTA la determina Prot. n. 3046/IV.5.1 del 07/05/2018, di avvio alla procedura di affidamento 

diretto con lettera d’invito inviata a n. 4 Ditte, per la presentazione della migliore offerta tecnico – 

economica per la realizzazione di “Piccoli adattamenti edilizi” del suddetto progetto; 

VISTO che alla data di scadenza non risultava pervenuta nessuna offerta; 

VISTO  l’affidamento diretto prot. 4027 del 14/06/18 a seguito richiesta di preventivo prot. 3925 

del 11/06/18, alla  Ditta “EDIL SERVICE” di Terranova Annunziato con sede legale a San Giorgio 

Albanese (CS) c.da Palombara; 

 

Istituto Magistrale Statale 

“I Licei”  Tommaso Campanella 
via Annunziata, 4      

87021 Belvedere Marittimo (CS)      

(CSPM070003)            

tel/fax: 0985 82409 -web: www.liceibelvedere.gov.it 

e-mail :cspm070003@istruzione.it - pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Uff. UFYZMO 

Avviso pubblico: prot.N. AOODGEFID/1479 del 10/02/2017 

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per 

l’Istruzione- FESR 

Autorizzazione: prot. N. AOODGEFID/31824 del 02/08/2017 

Obiettivo specifico 10.8 - azione 10.8.1-Sottoazione10.8.1.A4 

Codice identificativo Progetto: 10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 

Titolo progetto: “Musica-Ali in Lab”” 

 



CONSIDERATO che per errore è stato utilizzato lo stesso CIG 7365979629 della gara 

precedente; 

 RITENUTO necessario  rettificare il solo CIG, da acquisire  tramite la piattaforma “Smart CIG” 

presso l’Autorità nazionale anticorruzione, anziché presso il SIMOG (piattaforma telematica 

sempre in essere presso l’ANAC) su tutti gli atti relativi all’ affidamento alla suddetta Ditta;  

• VISTA la FAQ ANAC che ci indica la presente procedura di rettifica; 

 

DETERMINA 

 

- Dare atto della premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento disponendo, a parziale rettifica di tutti gli atti relativi alla procedura per 

l’affidamento diretto dei “Piccoli adattamenti edilizi”per il suddetto progetto, la modifica del solo 

CIG riferito al lotto; 

- Dare atto che il CIG: 7365979629 viene sostituto dal seguente CIG: Z3124B40B7 ; 

-Dare Atto altresì che il suddetto codice s’intende sostituito in tutti i documenti e gli atti relativi alla 

gara in oggetto;  

 

-La presente determina viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’Istituto e pubblicazione 

sul sito dell’Istituto www.liceibelvedere.gov.it   e inviata all’operatore interessato alla procedura. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO RUP 

Prof.ssa Maria Grazia Cianciulli 

 


		2018-08-24T10:51:57+0200
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA




